

# Vopy kartlägger och värderar immateriella tillgångar

**Vopy har anlitat konsultföretaget Bergenstråhle & Partners för att genomföra en kartläggning och värdering av bolagets immateriella tillgångar. Denna värdering kombineras sedan med Vopys egna finansiella prognoser och ett indikativt bolagsvärde räknas fram. Den sammantagna bedömningen av Bergenstråhle & Partners är att Vopys bolagsvärde uppgår till cirka 5,4 miljarder kronor.**

Vopy har gett konsultföretaget Bergenstråhle & Partners i uppdrag att utföra en värdering av bolaget. Syftet med värderingen var i första hand att kartlägga de immateriella tillgångarna som Vopy äger samt värdet av dessa tillgångar. Merparten av Vopys immateriella tillgångar kan relateras till patent, intern know-how, varumärken, goodwill, dokumenterad teknisk utveckling osv.

## Om värderingsmodellen

Värderingen utfördes med utgångspunkt från Vopys egna prognoser kombinerat med Bergenstråhle & Partners bedömning huruvida de immateriella tillgångarna stödjer Vopys prognos om framtida intäkter och resultat. Den värderingsmodell som Bergenstråhle & Partners har använt sig av baserar sig på att de prognostiserade årliga kassaflödena under sexårsperioden 2022 till 2027 nuvärdesberäknas. En viktig utgångspunkt är att det är Vopys egna estimat av framtida kassaflöden som har använts och att Bergenstråhle & Partners har justerat ned dessa prognoser för att dels ta höjd för risker relaterade till intäktsgenerering samt att denna kan ta något längre tid än Vopys bedömning.

## Analys av immateriella tillgångar

Nuvärdesberäkningen av framtida kassaflöden kombineras sedan med en analys av Vopys immateriella tillgångar. Analysen av de immateriella tillgångarna görs med utgångspunkt från fyra olika perspektiv:

1. Upptäcka kopiering av teknik. En analys görs av huruvida det är komplext att upptäcka konkurrenter som kopierar Vopys patenterade teknik. Bergenstråhle & Partners gör bedömningen att det är mycket svårt att upptäcka detta då tekniken är molnbaserad.
2. Skydd av kunderbjudande avser huruvida de immateriella tillgångarna skyddar Vopys kunderbjudande. Bergenstråhles bedömning är att detta skydd är relativt begränsat då Vopys erbjudande består av en helhetslösning som i sin tur består av enskilda tjänster som kombineras till en helhet. Ytterligare en del i bedömningen är att endast vissa av de lösningar som bör skyddas har ett skydd för närvarande.
3. Unikt kunderbjudande. Bergenstråhle & Partners bedömning är att den helhetslösning som Vopy erbjuder till stor del är unikt på marknaden då tydliga konkurrenter saknas. Det finns dock ett flertal konkurrenter som erbjuder delar av Vopys helhetserbjudande.
4. Värde av de immateriella tillgångarna, innebär hur stor del av det totala bedömda bolagsvärdet som består av immateriella tillgångar. Bergenstråhle & Partners bedömer att värdet av de immateriella tillgångarna är relativt stort då Vopy idag har ett övertag på sina konkurrenter.

### Indikativt bolagsvärde

Enligt den värderingsmodell som Bergenstråhle & Partners använt, samt under förutsättning att bolagets egna finansiella prognoser nås, gör Bergenstråhle & Partners bedömningen att Vopys indikativa bolagsvärde uppgår till cirka 5,4 miljarder kronor. Av det totala värdet är bedömningen att värdet av de immateriella tillgångarna uppgår till drygt 1 miljard kronor.

### Om Bergenstråhle & Partners

Bergenstråhle & Partners är en fullservicebyrå som hjälper företag med rådgivning, att identifiera och skapa immateriella tillgångar, hantera immaterialrättssportföljer och kommersialisera tillgångar och rättigheter, allt med syfte att uppnå bättre Return On Innovation®.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joakim Forssell, vd Vopy AB (publ.)  
kim@vopy.com  
+46 72 308 58 35

### Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintechbolag med visionen att bli en världsledande teknikleverantör inom embedded-finance lösningar. Genom Vopys molnbaserad infrastruktur kan företag erbjuda sina kunder omedelbara, säkra och kostnadsfria transaktioner samt betalkort, finansieringslösningar och lojalitetsprogram.

Vopys lösningar är en del i att skapa framtidens finansiella tjänster. Allt från stora globala företag till mindre start-ups kan använda Vopys lösningar för att erbjuda sina kunder finansiella tjänster – utan större investeringar. Huvudkontoret finns i Stockholm och Vopy har även etablering i Norge, Kanada, Ukraina och Indien.

Läs mer på [vopy.com](https://vopy.com)

### Bifogade filer

[Vopy kartlägger och värderar immateriella tillgångar](#)